教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：陳雅琳
電　話：04-37061077

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月13日
發文字號：臺教國署高字第1110074055號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四ATTCH1 ATTCH2

主旨：函轉國立臺南高級工業職業學校（下稱臺南高工）辦理
「2022新興科技AIoT研習課程暨作品展示競賽」活動相關
資訊，請貴校鼓勵師生踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據臺南高工111年6月7日南工資字第1110006100號函辦

理。
二、旨揭競賽以新興科技為核心主軸，藉此培養中學生創新思

考模式，科技知識整合及人際溝通合作能力，激發學生創
意創新的興趣、想像力、思考力及創造力，進而養成研究
精神。

三、本次競賽資訊如下：
(一)報名日期：111年6月15日（星期三）至7月15日（星期

五）下午4時止。
( 二 ) 報 名 網 址 ： https://sites.google.com/view/green-

energy-technology/。
(三)報名資格：全國公私立高級中等學校之在學學生。
(四)參賽說明：透過8天營隊活動，學習如何使用語音聲控

IOT感測器以及相關應用，並以團隊合作方式完成一組
作品，於最後一天進行作品展示競賽，研習營預計全國
共錄取12組隊伍進行研習。

四、檢附競賽活動簡章及海報各1份

正本：全國高級中等學校
副本：本署高中組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/06/14

1110004574

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁